Bidirectional DC Power supply
回生双方向直流電源
PBWシリーズカタログ
PBW Series
回生双方向直流電源
5kWで18kgの軽量・省スペース
直列モデルでは最大1000Vに対応、最大電力100kW
変換効率最大92％の回生双方向直流電源

TypesMaster Slave
M S
S
100kW
Wide-Range CVCC & CPBidirectional Regeneration
TypesDISP Rotation
Internal RSmall & Light
5kW
1.5U
PBW-001 PBWシリーズ用台車 価格はお問い合わせください
特長・機能 Features
型 名
直流出力 交流入力 インタフェース
Unit 数 重量
定格出力 出力電圧 出力電流 入力電圧 最大電流 DIO LAN CAN
PBW-502H 5kW
０～ 525V
0 ～± 30A
AC200V
3 相 3 線式
180 ～
220Vrms
45 ～ 66Hz
19.2Arms 〇 〇 〇 1 (1.5U) 18kg
PBW-103HP 10kW 0 ～± 60A 38.2Arms 〇 〇 〇 2 (3U) 約36kg
PBW-153HP 15kW 0 ～± 90A 57.6Arms 〇 〇 〇 3 (4.5U) 約54kg
PBW-203HP 20kW 0 ～± 120A 76.8Arms 〇 〇 〇 4 (6U) 約72kg
PBW-403HPRK 40kW 0 ～± 240A 153.6Arms 〇 〇 〇 8 (12U)
PBW-103HS 10kW
0 ～ 1000V
0 ～± 30A 38.2Arms 〇 〇 〇 2 (3U) 約36kg
PBW-203HS 20kW 0 ～± 60A 76.8Arms 〇 〇 〇 4 (6U) 約72kg
PBW-403HSRK 40kW 0 ～± 120A 153.6Arms 〇 〇 〇 8 (12U)
約180kg
約180kg
付属品（PBW-502H） Accessories
・直並列通信用LANケーブル × 1  ・終端抵抗 × 1